
重庆市渝北区固体废弃物运输有限公司

2026 年度车辆及箱体定点焊接服务采购

比选公告

重庆市渝北区固体废弃物运输有限公司对车辆及箱体定点焊接进行竞争性比选，

欢迎有资格的单位参加竞选。

一、项目概况与比选范围

1. 比选范围： 5 立方垃圾箱后门补铁板、5 立方垃圾箱两侧轮子更换、5 立方垃

圾箱直梁加固、5 立方垃圾箱四角校正加固、5立方垃圾箱全箱喷漆、3 吨压缩车更换

底板、5 吨压缩车更换底板、25 吨垃圾车箱体两侧做盖子、5 吨压缩车后尾板整体喷漆、

5 立方垃圾箱盖换合页、5立方垃圾箱换后门弹簧锁钩、厨余车更换不锈钢底板、厨余

车拆装焊接污水箱、3 吨压缩车做侧边污水箱、垃圾箱体修复、5 吨压缩车换轨道、3
吨压缩车拆装焊接液压座、垃圾箱更换液压杆、校正修复垃圾箱撑杆、垃圾车箱体换胶

条、5 吨压缩车两侧做接水槽、5吨压缩车后门漏水修复焊接扁铁、5 立方垃圾箱修复

轮子、25 吨垃圾车箱体修复轮子等，以上报价包含所有材料费用及人工费用。以本项

目实际情况为准。

2. 项目地点：金兰路停车场（重庆市两江新区回兴街道凯歌三支路）或竞选人场

地（不超过金兰路停车场 3 公里）

3. 本次比选项目合同估算金额：17 万元（含税）。实际采购数量、金额以比选人

实际发生为准，竞选人应充分了解，且自行承担因实际需求变动造成的所有风险。

4. 服务期限：自合同签订之日起 1 年

二、资金来源

资金来源：企业自筹

三、竞选人资格要求

（一）基本资格条件：

1. 基本资格条件（竞选人提供承诺，格式见第七章 竞选文件格式）

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；



（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

2. 竞选人须具有竞选人须具有有效的营业执照。

【竞选人须在竞选文件中提供有效的营业执照复印件（事业单位提供事业单位法人

证书复印件）并加盖竞选人单位公章。】

（二）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参与同一比

选项目的竞选，否则均按否决竞选处理。

【竞选人须在竞选文件中提供承诺，格式见第七章 竞选文件格式。】

（三）本项目不接受竞选人以联合体形式参与竞选。

四、比选文件获取时间及地点

有意参与竞选的单位，请于 2025 年 12 月 31 日至 2026 年 1 月 5 日止，每天上

午 9:00时至 11:30 时，下午 14:00 时至 17:00时，按照下面两种方式的任意一种报名

并获取比选文件。

1. 线下获取：竞选人须提供加盖竞选人单位公章的营业执照复印件、法定代表人

（负责人）身份证明书、法定代表人（负责人）授权委托书（如有）及授权代理人本人

身份证（如有）在工作日期间至重庆市江北区五简路重咨大厦 B座 301 室报名并获取比

选文件。

2. 线上获取：竞选人须将加盖竞选人单位公章的营业执照、法定代表人（负责人）

身份证明书、法定代表人（负责人）授权委托书（如有）及授权代理人本人身份证（如

有）等资料的彩色扫描件发送至 754706362 @qq.com（邮件内容须注明比选项目名称、

竞选人单位名称及联系电话），然后代理机构将比选文件电子版发送至邮箱，同时纸质

版竞争性比选文件（若有需要）邮寄至竞选人（邮费自理）。

比选文件售价 200 元/套，售后不退。未按上述要求报名并获取比选文件的竞选人，

比选人和代理机构将不予接收其竞选文件。

注：



（1）法定代表人（负责人）授权委托书（如有）或法定代表人（负责人）身份证

明书中须明确体现参与比选项目名称，并包含法定代表人（负责人）或委托代理人（如

有）的身份证复印件；

（2）法定代表人（负责人）报名并获取比选文件的不需要授权委托书，只需提供

法定代表人（负责人）身份证明；非法定代表人（负责人）报名并获取比选文件的除提

供法定代表人（负责人）法定代表人（负责人）身份证明外还须提供授权委托书。

五、比选文件的澄清

1. 竞选人在收到比选文件后，应仔细检查比选文件的所有内容，如有残缺或文字

表述不清，图纸尺寸标注不明以及存在错、碰、漏、缺、概念模糊和有可能出现歧义或

理解上的偏差的内容等应在 2026 年 1 月 6 日 17 : 00 前以书面形式（须加盖竞选人

单位公章）要求比选人或比选代理机构澄清，文件发送至邮箱地址：754706362
@qq.com。

2. 比选人于 2026 年 1 月 7 日 17 : 00 前（北京时间）集中对成功购买比选文

件并报名的各竞选人通过邮箱进行澄清回复。

六、竞选文件递交时间及地点

1. 竞选文件递交起止时间：2026年 1 月 9 日 9 : 30 起至 10:00止（北京时间）。

2. 竞选文件递交地点：重庆国际投资咨询集团有限公司开标厅（重庆市江北区五

里店五简路 2 号重庆咨询大厦 A 栋负一层）。具体详见开标当天重咨大厦负一楼指示牌。

3. 不接受邮寄竞选。

4. 竞选开标时间：2026 年 1 月 9 日 10:00（北京时间）。

5. 竞选开标地点：重庆国际投资咨询集团有限公司开标厅（重庆市江北区五里店

五简路 2 号重庆咨询大厦 A 栋负一层）。具体详见开标当天重咨大厦负一楼指示牌。

6. 逾期送达，或未送达指定地点或未按照比选文件要求密封的竞选文件，比选人、

比选代理机构应当拒绝接收竞选文件。

七、比选公告发布媒介

本次比选公告同时在 “《重庆市环卫集团有限公司》（http://www.cesg.com.cn）”、

“《重庆国际投资咨询集团有限公司》（https://www.cqiic.com）”、“《中国招标投

标公共服务平台》（http://www.cebpubservice.com）”网上发布。



八、联系方式

比选人名称：重庆市渝北区固体废弃物运输有限公司

地 址：重庆市渝北区上品源 5栋 2 楼

联系人：王老师

电 话：67838456

比选代理机构名称：重庆市工程管理有限公司

地 址：重庆市江北区五里店五简路 2号重庆咨询大厦 B 座 301 室

联系人：刘老师

电 话：15320288638

2025 年 12 月 31 日


	重庆市渝北区固体废弃物运输有限公司
	2026年度车辆及箱体定点焊接服务采购
	 比选公告
	一、项目概况与比选范围
	二、资金来源
	三、竞选人资格要求
	四、比选文件获取时间及地点
	五、比选文件的澄清
	六、竞选文件递交时间及地点
	七、比选公告发布媒介
	八、联系方式


